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09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

APROBADO

(PESOS)

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO?%

SUBEJERCICIO®

Gobierno

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Desarrollo Econémico

Transporte

Comunicaciones

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

79,145,587
79,145,587
105,138,588,957
97,458,586,413
7,424,538,945
255,463,599

2=(3-1)
-5,589,455

-5,589,455
28,150,161,129
27,413,393,312

688,749,263

48,018,554

73,556,132
73,556,132
133,288,750,086
124,871,979,725
8,113,288,208
303,482,153

73,556,132
73,556,132
133,288,713,982
124,871,943,621
8,113,288,208
303,482,153

73,556,132
73,556,132
133,288,713,982
124,871,943,621
8,113,288,208
303,482,153

6 =(3-4)

36,104
36,104

Total del Gasto

105,217,734,544

28,144,571,675

133,362,306,219

133,362,270,115

133,362,270,115

36,104

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde al Ejercicio Presupuestario.
3/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico.
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