CUENTA PÚBLICA 2016

CUENTA PÚBLICA 2016 ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (ARMONIZADO)^{1/} 09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO ² /	SUBEJERCICIO ^{3/}
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Gobierno	79,145,587	-5,589,455	73,556,132	73,556,132	73,556,132	
Coordinación de la Política de Gobierno	79,145,587	-5,589,455	73,556,132	73,556,132	73,556,132	
Desarrollo Económico	105,138,588,957	28,150,161,129	133,288,750,086	133,288,713,982	133,288,713,982	36,104
Transporte	97,458,586,413	27,413,393,312	124,871,979,725	124,871,943,621	124,871,943,621	36,104
Comunicaciones	7,424,538,945	688,749,263	8,113,288,208	8,113,288,208	8,113,288,208	
Ciencia, Tecnología e Innovación	255,463,599	48,018,554	303,482,153	303,482,153	303,482,153	
Total del Gasto	105,217,734,544	28,144,571,675	133,362,306,219	133,362,270,115	133,362,270,115	36,104

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

^{2/} Corresponde al Ejercicio Presupuestario.
3/ Corresponde a la Economías Presupuestario.
3/ Corresponde a la Economías Presupuestarias.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la información que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público.